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  No.CONTRATO  FORNECEDOR                                       CNPJ/CPF              DATA      VALIDADE  RESCISAO  MOTIVO RESCISAO 

  CONDICAO PAGAMENTO                                     EXPIRA EM               ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES   PROCESSO    

                                                                                                                                    

  000769 /2021 07699 CONFRUTY ALIMENTOS EIRELI - EPP            53.726.295/0001-44 22/12/2021 22/12/2022 22/12/2022                 

  EM ATE 30 DIAS                                        335 DIA(S)                       R$            792.320,00  E00088 /2021     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      10 051.00001.0001-01 CENOURA EXTRA AA                                     KG 028520 /2021    IPC-FIPE                3,5000   

       5 051.00002.0001-01 BATATA DOCE ROSADA EXTRA AA                          KG 028455 /2021    IPC-FIPE                3,2000   

      25 051.00002.0002-01 BATATA BENEFICIADA LISA DE PRIMEIRA QUALIDADE        KG 028474 /2021    IPC-FIPE                4,0000   

       6 051.00002.0010-01 BATATA DOCE AMARELA EXTRA AA                         KG 028456 /2021    IPC-FIPE                2,0000   

      17 051.00003.0001-01 PEPINO COMUN EXTRA AA                                KG 028466 /2021    IPC-FIPE                3,8000   

      14 051.00004.0004-01 MANDIOQUINHA EXTRA AA                                KG 028463 /2021    IPC-FIPE                5,0000   

      15 051.00004.0010-01 MANDIOCA BRANCA EXTRA                                KG 028464 /2021    IPC-FIPE                3,5000   

      70 051.00004.0011-01 MANDIOCA DESCASCADA EM CUBOS                         KG 028519 /2021    IPC-FIPE                7,6500   

      26 051.00005.0001-01 CEBOLA DO ESTADO GRAUDA PRIMEIRA QUALIDADE           KG 028475 /2021    IPC-FIPE                4,3000   

      27 051.00005.0006-01 CEBOLA ROXA                                          KG 028476 /2021    IPC-FIPE                4,0300   

       8 051.00006.0001-01 BETERRABA EXTRA AA                                   KG 028458 /2021    IPC-FIPE                3,8000   

      22 051.00007.0001-01 TOMATE SALADA EXTRA AA                               KG 028471 /2021    IPC-FIPE                5,5000   

       2 051.00008.0001-01 ABOBORA PAULISTA                                     KG 028452 /2021    IPC-FIPE                1,5000   

       1 051.00008.0009-01 ABOBORA JAPONESA PRIMEIRA QUALIDADE                  KG 028451 /2021    IPC-FIPE                3,5000   

       3 051.00008.0010-01 ABOBORA SECA                                         KG 028453 /2021    IPC-FIPE                1,5000   

      11 051.00010.0001-01 CHUCHU EXTRA AA                                      KG 028460 /2021    IPC-FIPE                3,4000   

      24 051.00011.0003-01 ALHO TIPO 7                                          KG 028473 /2021    IPC-FIPE               18,0000   

      41 051.00012.0018-01 MACA FUJI 80-150 FRUTOS                              KG 028490 /2021    IPC-FIPE                6,2000   

      69 051.00012.0020-01 MACA HIGIENIZADA                                     KG 028518 /2021    IPC-FIPE               11,0000   

      32 051.00013.0001-01 BANANA NANICA CLIMATIZADA                            KG 028481 /2021    IPC-FIPE                3,3000   

      33 051.00013.0002-01 BANANA PRATA                                         KG 028482 /2021    IPC-FIPE                3,6000   

      34 051.00013.0009-01 BANANA MACA                                          KG 028483 /2021    IPC-FIPE                3,0000   

      63 051.00014.0006-01 REPOLHO VERDE LISO EXTRA                             KG 028512 /2021    IPC-FIPE                4,0000   

      64 051.00014.0007-01 REPOLHO ROXO LISO EXTRA                              KG 028513 /2021    IPC-FIPE                5,0000   

      19 051.00015.0001-01 PIMENTAO VERDE                                       KG 028468 /2021    IPC-FIPE                5,0000   

      18 051.00015.0002-01 PIMENTAO AMARELO                                     KG 028467 /2021    IPC-FIPE                3,3500   

      20 051.00015.0003-01 PIMENTAO VERMELHO                                    KG 028469 /2021    IPC-FIPE                3,5000   

      42 051.00016.0001-01 MAMAO FORMOSA A                                      KG 028491 /2021    IPC-FIPE                4,3000   

      38 051.00017.0001-01 LARANJA LIMA A                                       KG 028487 /2021    IPC-FIPE                3,6000   

      39 051.00017.0002-01 LARANJA PERA A                                       KG 028488 /2021    IPC-FIPE                3,6000   

       4 051.00018.0001-01 ABOBRINHA ITALIANA EXTRA AA                          KG 028454 /2021    IPC-FIPE                4,0000   

      28 051.00022.0001-01 ABACAXI PEROLA A GRAUDO                              KG 028477 /2021    IPC-FIPE                4,0000   

      67 051.00023.0002-01 HORTELA PRIMEIRA QUALIDADE                           KG 028516 /2021    IPC-FIPE               25,0000   

      16 051.00071.0002-01 MILHO VERDE ESPIGA ESPECIAL                          KG 028465 /2021    IPC-FIPE                2,5000   

      52 051.00072.0008-01 ALFACE LISA PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 028501 /2021    IPC-FIPE                6,5000   

      53 051.00072.0009-01 ALFACE CRESPA PRIMEIRA QUALIDADE                     KG 028502 /2021    IPC-FIPE                6,5000   

      54 051.00072.0011-01 ALFACE ROXA PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 028503 /2021    IPC-FIPE                8,0000   

      60 051.00073.0004-01 ESCAROLA PRIMEIRA QUALIDADE                          KG 028509 /2021    IPC-FIPE                7,0000   

      23 051.00073.0018-01 VAGEM MACARRAO CURTA EXTRA AA                        KG 028472 /2021    IPC-FIPE                8,3000   

      65 051.00073.0019-01 RUCULA A                                             KG 028514 /2021    IPC-FIPE                9,0000   

      56 051.00073.0020-01 BROCOLIS NINJA                                       KG 028505 /2021    IPC-FIPE               12,0000   

      57 051.00073.0021-01 CATALONHA                                            KG 028506 /2021    IPC-FIPE                9,0000   

      55 051.00073.0026-01 ALMEIRAO EXTRA A                                     KG 028504 /2021    IPC-FIPE                7,0000   

      59 051.00073.0027-01 COUVE-FLOR EXTRA A                                   KG 028508 /2021    IPC-FIPE               11,0000   

      66 051.00073.0028-01 COUVE MANTEIGA PRIMEIRA QUALIDADE                    KG 028515 /2021    IPC-FIPE                9,4500   
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      47 051.00074.0013-01 MORANGO PRIMEIRA QUALIDADE                           KG 028496 /2021    IPC-FIPE               12,0000   

      40 051.00074.0018-01 LIMAO TAITI PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 028489 /2021    IPC-FIPE                3,5000   

      46 051.00074.0019-01 MELAO AMARELO 6/7 FRUTOS                             KG 028495 /2021    IPC-FIPE                4,0000   

      43 051.00074.0020-01 MANGA PALMER 9 FRUTOS                                KG 028492 /2021    IPC-FIPE                4,5000   

      37 051.00074.0021-01 GOIABA VERMELHA 9 FRUTOS                             KG 028486 /2021    IPC-FIPE                5,0000   

      30 051.00074.0022-01 AMEIXA PRIMEIRA QUALIDADE                            KG 028479 /2021    IPC-FIPE                6,0000   

      35 051.00074.0023-01 CAQUI RAMA FORTE PRIMEIRA QUALIDADE                  KG 028484 /2021    IPC-FIPE                6,0000   

      48 051.00074.0024-01 PERA ESTRANGEIRA WILLIANS                            KG 028497 /2021    IPC-FIPE                8,0000   

      49 051.00074.0025-01 UVA VERMELHA SEM CAROCO                              KG 028498 /2021    IPC-FIPE                8,0000   

      36 051.00074.0026-01 FIGO                                                 KG 028485 /2021    IPC-FIPE               11,9500   

      44 051.00074.0027-01 MARACUJA AZEDO                                       KG 028493 /2021    IPC-FIPE                7,0000   

      29 051.00074.0029-01 ABACATE FORTUNA                                      KG 028478 /2021    IPC-FIPE                4,0000   

      51 051.00076.0004-01 ACELGA PRIMEIRA QUALIDADE                            KG 028500 /2021    IPC-FIPE                6,0000   

      61 051.00077.0001-01 ESPINAFRE EXTRA                                      KG 028510 /2021    IPC-FIPE               12,7000   

      62 051.00078.0003-01 SALSA                                                KG 028511 /2021    IPC-FIPE               12,4000   

      45 051.00079.0001-01 MELANCIA GRAUDA                                      KG 028494 /2021    IPC-FIPE                2,5000   

      50 051.00080.0003-01 TANGERINA PONKAN                                     KG 028499 /2021    IPC-FIPE                3,2200   

      68 051.00081.0004-01 OVO BRANCO EXTRA EMBALADOS (CARTELA)                CTL 028517 /2021    IPC-FIPE               16,7000   

      21 051.00082.0012-01 QUIABO LISO                                          KG 028470 /2021    IPC-FIPE                3,5000   

      13 051.00082.0013-01 INHAME                                               KG 028462 /2021    IPC-FIPE                2,0000   

      12 051.00082.0014-01 ERVILHA TORTA                                        KG 028461 /2021    IPC-FIPE                6,0000   

       7 051.00082.0015-01 BERINJELA JAPONESA                                   KG 028457 /2021    IPC-FIPE                5,0000   

      58 051.00084.0007-01 CEBOLINHA                                            KG 028507 /2021    IPC-FIPE               11,2000   

       9 051.00087.0003-01 CARA                                                 KG 028459 /2021    IPC-FIPE                2,5000   

      31 051.00090.0001-01 ACEROLA GRAUDA                                       KG 028480 /2021    IPC-FIPE               14,0000   

                                                                                                                                    

  000770 /2021 14011 APRIMOORA ALIMENTOS EIRELI                 17.466.387/0001-79 22/12/2021 22/12/2022 22/12/2022                 

  EM ATE 30 DIAS                                        335 DIA(S)                       R$             88.829,30  E00088 /2021     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      80 051.00001.0001-01 CENOURA EXTRA AA                                     KG 051769 /2021    IPC-FIPE                3,8000   

      75 051.00002.0001-01 BATATA DOCE ROSADA EXTRA AA                          KG 051704 /2021    IPC-FIPE                3,5000   

      95 051.00002.0002-01 BATATA BENEFICIADA LISA DE PRIMEIRA QUALIDADE        KG 051723 /2021    IPC-FIPE                4,5000   

      76 051.00002.0010-01 BATATA DOCE AMARELA EXTRA AA                         KG 051705 /2021    IPC-FIPE                4,0000   

      87 051.00003.0001-01 PEPINO COMUN EXTRA AA                                KG 051715 /2021    IPC-FIPE                4,1000   

      84 051.00004.0004-01 MANDIOQUINHA EXTRA AA                                KG 051712 /2021    IPC-FIPE                8,0000   

      85 051.00004.0010-01 MANDIOCA BRANCA EXTRA                                KG 051713 /2021    IPC-FIPE                3,5000   

     140 051.00004.0011-01 MANDIOCA DESCASCADA EM CUBOS                         KG 051768 /2021    IPC-FIPE                8,4700   

      96 051.00005.0001-01 CEBOLA DO ESTADO GRAUDA PRIMEIRA QUALIDADE           KG 051724 /2021    IPC-FIPE                6,3000   

      97 051.00005.0006-01 CEBOLA ROXA                                          KG 051725 /2021    IPC-FIPE                7,4300   

      78 051.00006.0001-01 BETERRABA EXTRA AA                                   KG 051707 /2021    IPC-FIPE                4,0000   

      92 051.00007.0001-01 TOMATE SALADA EXTRA AA                               KG 051720 /2021    IPC-FIPE                6,3000   

      72 051.00008.0001-01 ABOBORA PAULISTA                                     KG 051701 /2021    IPC-FIPE                4,0000   

      71 051.00008.0009-01 ABOBORA JAPONESA PRIMEIRA QUALIDADE                  KG 051700 /2021    IPC-FIPE                3,8000   

      73 051.00008.0010-01 ABOBORA SECA                                         KG 051702 /2021    IPC-FIPE                5,0000   
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   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      81 051.00010.0001-01 CHUCHU EXTRA AA                                      KG 051709 /2021    IPC-FIPE                3,7000   

      94 051.00011.0003-01 ALHO TIPO 7                                          KG 051722 /2021    IPC-FIPE               30,0000   

     111 051.00012.0018-01 MACA FUJI 80-150 FRUTOS                              KG 051739 /2021    IPC-FIPE                7,0000   

     139 051.00012.0020-01 MACA HIGIENIZADA                                     KG 051767 /2021    IPC-FIPE               12,7500   

     102 051.00013.0001-01 BANANA NANICA CLIMATIZADA                            KG 051730 /2021    IPC-FIPE                3,6000   

     103 051.00013.0002-01 BANANA PRATA                                         KG 051731 /2021    IPC-FIPE                4,3000   

     104 051.00013.0009-01 BANANA MACA                                          KG 051732 /2021    IPC-FIPE                7,0000   

     133 051.00014.0006-01 REPOLHO VERDE LISO EXTRA                             KG 051761 /2021    IPC-FIPE                4,6000   

     134 051.00014.0007-01 REPOLHO ROXO LISO EXTRA                              KG 051762 /2021    IPC-FIPE                6,0000   

      89 051.00015.0001-01 PIMENTAO VERDE                                       KG 051717 /2021    IPC-FIPE                6,3000   

      88 051.00015.0002-01 PIMENTAO AMARELO                                     KG 051716 /2021    IPC-FIPE               10,0000   

      90 051.00015.0003-01 PIMENTAO VERMELHO                                    KG 051718 /2021    IPC-FIPE               10,3500   

     112 051.00016.0001-01 MAMAO FORMOSA A                                      KG 051740 /2021    IPC-FIPE                4,7000   

     108 051.00017.0001-01 LARANJA LIMA A                                       KG 051736 /2021    IPC-FIPE                4,0000   

     109 051.00017.0002-01 LARANJA PERA A                                       KG 051737 /2021    IPC-FIPE                3,7000   

      74 051.00018.0001-01 ABOBRINHA ITALIANA EXTRA AA                          KG 051703 /2021    IPC-FIPE                5,0000   

      98 051.00022.0001-01 ABACAXI PEROLA A GRAUDO                              KG 051726 /2021    IPC-FIPE                4,6000   

     137 051.00023.0002-01 HORTELA PRIMEIRA QUALIDADE                           KG 051765 /2021    IPC-FIPE               27,0000   

      86 051.00071.0002-01 MILHO VERDE ESPIGA ESPECIAL                          KG 051714 /2021    IPC-FIPE                5,0000   

     122 051.00072.0008-01 ALFACE LISA PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 051750 /2021    IPC-FIPE                7,0000   

     123 051.00072.0009-01 ALFACE CRESPA PRIMEIRA QUALIDADE                     KG 051751 /2021    IPC-FIPE                8,0000   

     124 051.00072.0011-01 ALFACE ROXA PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 051752 /2021    IPC-FIPE               10,0000   

     130 051.00073.0004-01 ESCAROLA PRIMEIRA QUALIDADE                          KG 051758 /2021    IPC-FIPE                9,4000   

      93 051.00073.0018-01 VAGEM MACARRAO CURTA EXTRA AA                        KG 051721 /2021    IPC-FIPE               13,9000   

     135 051.00073.0019-01 RUCULA A                                             KG 051763 /2021    IPC-FIPE               10,0000   

     126 051.00073.0020-01 BROCOLIS NINJA                                       KG 051754 /2021    IPC-FIPE               14,2000   

     127 051.00073.0021-01 CATALONHA                                            KG 051755 /2021    IPC-FIPE               12,0000   

     125 051.00073.0026-01 ALMEIRAO EXTRA A                                     KG 051753 /2021    IPC-FIPE               11,0000   

     129 051.00073.0027-01 COUVE-FLOR EXTRA A                                   KG 051757 /2021    IPC-FIPE               14,5000   

     136 051.00073.0028-01 COUVE MANTEIGA PRIMEIRA QUALIDADE                    KG 051764 /2021    IPC-FIPE               10,5000   

     117 051.00074.0013-01 MORANGO PRIMEIRA QUALIDADE                           KG 051745 /2021    IPC-FIPE               24,0000   

     110 051.00074.0018-01 LIMAO TAITI PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 051738 /2021    IPC-FIPE                5,5000   

     116 051.00074.0019-01 MELAO AMARELO 6/7 FRUTOS                             KG 051744 /2021    IPC-FIPE                4,4000   

     113 051.00074.0020-01 MANGA PALMER 9 FRUTOS                                KG 051741 /2021    IPC-FIPE                6,0000   

     107 051.00074.0021-01 GOIABA VERMELHA 9 FRUTOS                             KG 051735 /2021    IPC-FIPE                7,0000   

     100 051.00074.0022-01 AMEIXA PRIMEIRA QUALIDADE                            KG 051728 /2021    IPC-FIPE               11,0000   

     105 051.00074.0023-01 CAQUI RAMA FORTE PRIMEIRA QUALIDADE                  KG 051733 /2021    IPC-FIPE                8,0000   

     118 051.00074.0024-01 PERA ESTRANGEIRA WILLIANS                            KG 051746 /2021    IPC-FIPE                9,7000   

     119 051.00074.0025-01 UVA VERMELHA SEM CAROCO                              KG 051747 /2021    IPC-FIPE               13,0000   

     106 051.00074.0026-01 FIGO                                                 KG 051734 /2021    IPC-FIPE               20,2000   

     114 051.00074.0027-01 MARACUJA AZEDO                                       KG 051742 /2021    IPC-FIPE                8,0000   

      99 051.00074.0029-01 ABACATE FORTUNA                                      KG 051727 /2021    IPC-FIPE                6,3000   

     121 051.00076.0004-01 ACELGA PRIMEIRA QUALIDADE                            KG 051749 /2021    IPC-FIPE                6,5000   

     131 051.00077.0001-01 ESPINAFRE EXTRA                                      KG 051759 /2021    IPC-FIPE               12,0000   

     132 051.00078.0003-01 SALSA                                                KG 051760 /2021    IPC-FIPE               12,8000   
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     115 051.00079.0001-01 MELANCIA GRAUDA                                      KG 051743 /2021    IPC-FIPE                2,6000   

     120 051.00080.0003-01 TANGERINA PONKAN                                     KG 051748 /2021    IPC-FIPE                4,0000   

     138 051.00081.0004-01 OVO BRANCO EXTRA EMBALADOS (CARTELA)                CTL 051766 /2021    IPC-FIPE               17,5000   

      91 051.00082.0012-01 QUIABO LISO                                          KG 051719 /2021    IPC-FIPE               10,0000   

      83 051.00082.0013-01 INHAME                                               KG 051711 /2021    IPC-FIPE                5,0000   

      82 051.00082.0014-01 ERVILHA TORTA                                        KG 051710 /2021    IPC-FIPE               20,0000   

      77 051.00082.0015-01 BERINJELA JAPONESA                                   KG 051706 /2021    IPC-FIPE               10,0000   

     128 051.00084.0007-01 CEBOLINHA                                            KG 051756 /2021    IPC-FIPE               11,4000   

      79 051.00087.0003-01 CARA                                                 KG 051708 /2021    IPC-FIPE                6,0000   

     101 051.00090.0001-01 ACEROLA GRAUDA                                       KG 051729 /2021    IPC-FIPE               24,0000   

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

  0002 Contrato (s) mostrado(s)  0140 itens (s) mostrado(s)                                                                         

                                                                                                                                    


